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Kuba VIb — W góry i nad Jezioro Białe. 
Nikola IIa — Nie wiem. 
Rafał IIIa — Do Katowic. 
Kamil IIIa — Na Mazury, na żagle. 
Weronika IIb — Do Włoch. 
Marcel IIb — Do babci. 
Olek IVa — Nad morze. 
Kuba IVa — Do Gdańska. 
Kuba IIIb – Na Słowację. 
Adam Ia — Będziemy remontowali kuchnię. 
Kamila IIIb — Do Zakopanego. 
Błażej IVa — Na kolonie sportowe. 
Konrad IVa — Na Mazury i do cioci na wieś. 
Zuza VIb — Na Węgry. 
Karolina IIa – Na Cypr. 
Amelka IIa — Do Poznania, do wujka. 
Wiktoria VIa — Na Roztocze. 
Michał IIIc — Na Ukrainę. 
Dominika Ia — Do  Wrocławia. 
Martyna IIIb – Do Woli Uhruskiej. 
Kamil Ł. IIIa — Do Kołobrzegu. 
Julka IIIa — Nad  Świteź. 
Adrian VIb — Do Hiszpanii. 
Kuba VIb — Na obóz żeglarski. 
Maja IIb — Nad morze. 
Weronika IIIb — Do Gdańska. 
Tosia Ia — W góry. 
Róża Ia — Nad morze. 
Piotr VIa — Do Krynicy w góry, na obóz sportowy. 
Sebastian IIIc — Będę w  domu. 
Mateusz IIIc — Na Hel. 
 

Wiktoria Zaborek i Natalka Panas VIa 

 

 
 

Dziękując za rok szkolny pełen wrażeń i sukcesów, życzymy  
Uczniom słonecznych, bezpiecznych wakacji, wspaniałych  

przygód, spotkań z ciekawymi ludźmi  
i wielu niezapomnianych przeżyć.  

 
redakcja Szpilki 

 

Lato 
 

Jeszcze zielona wiosna  
czy już upalne lato? 

Kasztany już przekwitły, 
a lipy kusić będą zapachem. 

Kwitnące akacje przypominają,  
że wakacje się zbliżają. 

 
Słoneczko jest wysoko, 

skowronki głośno śpiewają, 
a młode pisklęta 

z gniazd główki wychylają. 
 

Jeziora, góry, nadmorskie plaże 
zgodnie zapraszają. 

Weź plecak, nie zwlekaj,  
niech dłużej nie czekają. 

Wakacje czas zacząć! 
 

 
Natalia Kędzia VIa 



 

28.04.2017r.  odbył się Międzyszkolny Konkurs Plastyczny  „Moja wymarzona zakładka do książki”, który organizowała 
Biblioteka Pedagogiczna w Chełmie. W maju podano wyniki — III miejsce zdobyła Maja Chomik IIb. Opiekunowie B. 
Garbacz i A. Kowalska. 
11.05.2017r. odbył się XIV Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „ Twórczość M. Konopnickiej”. Julia Wojteczek została 
laureatem, a wyróżnienie otrzymała Maja Chomik — uczennice klasy IIb. Opiekunowie: B. Garbacz i A. Kowalska. 
19.05.2017r. szkoła nasza była organizatorem Powiatowego Konkursu „Promenada Piosenki”. I miejsce w kategorii klas 
I-III zajął zespół wokalny „Kropeczki”, w składzie: Wiktor Maksim, Aleksandra Pastuszak i Juliusz Sawicki z klasy 
IIa oraz zespół wokalny z klasy Va. Organizatorzy i opiekunowie : E. Roczon, N. Kozłowska i J. Jamrozińska. 
23.05.2017r. dzieci ze szkolnej świetlicy i uczniowie klasy IIIc obejrzeli „na żywo” w ramach projektu iteatr przedstawie-
nie „Miłość do trzech pomarańczy” ze Śląskiego Teatru Lalki i Aktora Ateneum  w Katowicach. Koordynator projektu i 
organizatorzy: B. Palenka, B. Arabas i M. Michalczuk. 
23.05.2017r. uczennica klasy IIIb, Martyna Skiba, wzięła udział w Międzyszkolnym Konkursie Ortograficzno —
Gramatycznym „Polonistyczny Omnibus”. Opiekun B. Ilczuk. 
24.05.2017r. rozstrzygnięto wyniki XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „25 lat PSP—
Profesjonalni, Sprawni, Pomocni”, którego laureatami zostali: Łukasz Piasecki IIb i Natalia Steciuk IIIb. Uczniowie 
zakwalifikowali  się do eliminacji wojewódzkich. Opiekunowie: A. Kowalska , B. Garbacz oraz B. Ilczuk 
25.05.2017r. odbył się Piknik Rodzinny w ramach Majówki Integracyjnej połączony z obchodami 25-lecia nadania imie-
nia kard. S. Wyszyńskiego SP nr4 w  Chełmie, w którym uczestniczyli uczniowie klasy IIb: Maja Chomik, Alan Cybul-
ski, Magda Koczułap, Łukasz Piasecki i Paweł Sawosz oraz uczniowie klasy IIIc: Zuzanna Rot, Adrian Cybulski, 
Bartłomiej Jabłoński i Aleksandra Łysiak. Opiekunowie B. Arabas i  B. Garbacz. 
29.05.2017r. klasy IIb i IIa uczestniczyły w jednodniowej wycieczce do „Magicznych Ogrodów” do Kazimierza Dolnego. 
Organizatorzy: B Garbacz, A. Kowalska, E. Roczon. 
W dniach 29.05.—1.06.2017r. uczniowie klas Va i VIa byli na wycieczce w Dubiecku w województwie podkarpackim. 
Organizatorzy i opiekunowie: D. Augustyniak, T. Augustyniak, E. Kosowska, B. Palenka i J. Wędzina. 
30.05.2017r. zorganizowano Artystyczne Prezentacje Osób Niepełnosprawnych w ramach festynu „Serce dla Dziecka”. 
Zespół wokalny, w składzie: Magda Koczułap i Klaudia Pukas z IIb oraz Bartłomiej Jabłoński i Zuzanna Rot z  IIIc 
zdobył tytuł laureata. Opiekunowie B. Arabas i B. Garbacz. 
2.06.2017r. odbył się w naszej szkole Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Ilustrujemy wybraną baśń”. Tytuł laureata 
zdobyli: Maja Chomik i Łukasz Piasecki z IIb oraz Aleksandra Łysiak i Zuzanna Rot z IIIc. Uczniowie klasy IIb za-
prezentowali zwycięzcom konkursu piosenki, tańce, wiersze, a uczennice Va — A. Kruszewska, K. Gawęda, J. Radel-
czuk i Z. Bochen przedstawiły baśń „Dary czterech wróżek”. Opiekunowie: B. Garbacz , A. Kowalska, B. Arabas i M. 
Michalczuk. Organizatorzy: A. Kowalska, B. Garbacz, M. Maksymiuk i M. Trześniowska. 
6.06.2017r. zespół taneczno – teatralny uczniów klasy Ia i IIa zaprezentował rodzicom, babciom i dziadkom spektakl 
„Zamieszanie w krainie bajek” z okazji Dnia Rodziny. Przedstawienie to pokazano również przedszkolakom z PM nr3. 
Organizatorzy i opiekunowie: N. Kozłowska i E. Roczon.  
7.06.2017r. odbyła się IV Miejska Integracyjna Spartakiada Dzieci i Młodzieży „CEMEX nie próżnuje, sportową inte-
grację buduje”, w której uczniowie naszej szkoły zdobyli: I miejsce i III miejsce (w dwóch kategoriach) Maja Chomik 
IIb oraz dwa I miejsca (w dwóch dyscyplinach) Łukasz Piasecki  IIb, a Zuzanna Rot IIIc — dwa I miejsca, Aleksan-
dra Łysiak IIIc  - dwa II miejsca  i Bartłomiej Jabłoński  IIIc dwa II miejsca (w dwóch różnych dyscyplinach). Opie-
kunowie: B. Garbacz, B. Arabas i U. Grzywna. 
8.06.2017r. uczniowie klasy VIa uczestniczyli w festynie „Bezpieczne wakacje”, które organizowało II LO w Chełmie. 
Opiekun B. Palenka. 
W dniach 8-12.06.2017r. uczniowie klas IV-VI pisali wewnątrzszkolne sprawdziany z języka polskiego, języka angiel-
skiego i matematyki.  
13.06.2017r. klasy Ia, IIIb i IIIc pojechały na wycieczkę do Farmy Iluzji. Organizatorzy: B. Arabas, B. Ilczuk, N. Kozłow-
ska, M. Michalczuk. 
21.06.2017r. odbył się w naszej szkole Dzień Sportu dla klas I-III. Uczniowie przywitali Dzień Gorącego Lata  na sporto-
wo. Brali udział w wielu dyscyplinach. W rozgrywce w dwa ognie w kategorii klas drugich I miejsce zajęła IIb, a w kate-
gorii klas trzecich — IIIb. W ogólnej klasyfikacji poszczególne klasy zdobyły miejsca: I — Ia, IIb i IIIc, II miejsce -IIa i 
IIIb, a III miejsce – IIIa. Najlepsze wyniki wśród wszystkich startujących osiągnął Jakub Wilkołek IIIb.  
Organizatorzy: T. Gołębiowski, U. Grzywna i wychowawcy klas I-III.  
 
 

 
22.05.2017r. odbył się IX Bieg Przełajowy im. Jana Pawła II o Puchar Prezydenta Miasta Chełm. W kategorii 
dziewcząt I miejsce zdobyła Julia Radelczuk Va, II miejsce wywalczyła Aleksandra Kruszewska Va, a IV  - Kin-
ga Gawęda Va.  
W kategorii chłopców I miejsce zdobył Karol Pendel VIa. W klasyfikacji szkół zajęliśmy I miejsce. Opiekunowie: 
T. Augustyniak i K. Puch—Ogrodnik. 
W dniach 27—28.05.2017r. w Świdniku odbył się finał Wojewódzkiego Turnieju Mini Piłki Siatkowej 
„Kinder+Sport”. W kategorii „trójki” dziewcząt zespół w składzie: Julia Radelczuk, Zuzanna Bochen i Kinga Ga-
węda z klasy Va zdobył II miejsce i zakwalifikował się do Mistrzostw Polski, które odbędą się w Zabrzu w dniach  
26-29.06.2017r. Opiekun T. Augustyniak.  



 

LIGA KLAS  
 

klasa Ia IIa IIb IIIa IIIb IIIc 

punkty 266 320 426 377 307 391 

klasa IVa IVb Va VIa VIb ☺ 

punkty 201 358 474 474 162 ☺ 

25.05.2017r. zorganizowano  wiosenną dyskotekę dla uczniów klas IV –VI. 

26.05.2017r. po raz ostatni odbyły się wybory w konkursie „Przerwa z klasą”. Nauczyciele i pracownicy admi-
nistracji głosowali na tę klasę, której uczniowie najgrzeczniej i najciekawiej spędzają szkolne przerwy. Najwię-
cej głosów zdobyła klasa IVa i to ona wygrała IV edycję oraz otrzymała nagrodę ufundowaną przez radę rodzi-
ców  - miśka i 15 punktów w ramach Ligi Klas. 

5.06.2017r. odbył się apel zorganizowany  przez uczniów samorządu, którzy zapoznali wszystkie klasy  I -VI z 
wynikami różnych konkursów oraz ogłoszeniami.  

W dniach 8 –19.05.2017r. uczniowie klas III – VI mogli wziąć udział w szkolnym konkursie fotograficznym 
„Dziwny jest ten świat” i wysłać swoje zdjęcia. Jury dokonało wyboru, przyznając następujące miejsca: I miej-
sce zdobyła Julia Wachewicz VIa, II miejsce — Magdalena Soczyńska VIa, a III miejsce — Eliza Kamiń-
ska VIa i Wiktoria Zaborek VIa. Wyróżnienia przyznano Aleksandrze Kruszewskiej Va, Adamowi Ara-
basowi IIa i Natalii Kędzi VIa. Organizatorzy B. Palenka i J. Wędzina. 
 
20.06.2017r. zorganizowano Dzień Sportu dla uczniów klas IV-VI. Rozegrano wiele konkurencji, m.in. mecze 
piłki nożnej (chłopcy), mecze piłki siatkowej (dziewczęta i chłopcy), rozgrywki — dwa ognie oraz zawody lek-
koatletyczne.  
Turniej piłki siatkowej chłopców wygrała klasa VIa, II miejsce — klasa Va, wśród klas czwartych I miejsce 
zajęła IVb, II miejsce — IVa. W turnieju Mini Piłka Siatkowa dziewcząt I miejsce zdobyły J. Radelczuk i  
K. Gawęda, a II miejsce przypadło Zuzannie Bochen i Aleksandrze Kruszewskiej Va.  
Wszystkie mecze piłki nożnej wygrali chłopcy z klasy VIa, II miejsce zajęła Va, a III miejsce — przypadło  
uczniom klasy VIb. 
Najlepsi w lekkoatletyce okazali się: w skoku w dal — Jakub Pakuła VIa i Kinga Gawęda Va — I miejsce,  
II miejsce —  Ola Kruszewska Va, III —  Małgorzata Małyszek IVa, w biegu na 60m I miejsce zdobyli: 
Aleksandra Kruszewska Va i Rafał Pakuła VIa, II — Małgorzata Małyszek IVa. Zwycięzcami w dwa 
ognie zostali uczniowie IVa. Na zaproszenie samorządu prelekcję na temat „Bezpieczne wakacje” wygłosił 
pracownik WOPR — Andrzej Klaudel, przypominając o najważniejszych zasadach obowiązujących nad wodą i 
prezentując sprzęt ratowniczy. 
Organizatorzy: T. Augustyniak, M. Jurgielewicz, A. Niedźwiedzka, B. Palenka. 

Szczegółowa punktacja — w gablocie obok pokoju nauczycielskiego. 

         Wielkimi krokami zbliżamy się do finału rywalizacji  
Ligi Klas. Wszystkie klasy od października do czerwca brały 
udział w różnych konkurencjach, które organizował samorząd. 
Uczniowie, wychowawcy, a niekiedy i rodzice z dużym zaan-
gażowaniem  wykonywali zadania, by zdobyć kolejne upra-
gnione punkty.  
Uczniowie, a przede wszystkim nauczyciele, z kalkulatorami 
w rękach, błyskiem w oku i wypiekami na policzkach liczyli i 
sprawdzali ilość punktów w tabelach, które wyeksponowane 
były w gablocie na korytarzu.  
SU obliczał, doliczał, mnożył, dzielił i odejmował, by wszyst-
ko się zgadzało. Uff…. To nie było łatwe zadanie! 
         Wyniki konkursu Ligi Klas zostaną ogłoszone pod-
czas uroczystości zakończenia roku szkolnego, a nagroda, 
którą ufundowała Rada Rodziców, zostanie 
„zrealizowana” przez zwycięzców we wrześniu. 
Nagrodą jest sfinansowanie dla uczniów zwycięskiej klasy 
wyjścia do kina lub do pizzerii, lub Parku Wodnego. 
Czekając na wyniki, sprawdzajcie, czy w tabeli Punktacja 
Klas wszystko jest zapisane i dobrze obliczone. 
Skargi, zażalenia po  ogłoszeniu wyników nie będą uwzględ-
niane :).  

Czytelnik Roku! 
Najwięcej książek wypożyczyli: 
 
Magdalena Bochen Ia 
Julia Wojteczek IIb 
Wiktoria Żółć IIIa 
Dominika Korol IVb 
Dawid Dżaman Va 
Natalia Bury VIa  
 

Gratulujemy mądrego spędzania  
wolnego czasu!  



 

Redakcja Szpilki : Martyna Duda, Eliza Kamińska, Natalka Kędzia, Natalka Panas, Julka Wachewicz,  
Wiktoria Zaborek  (uczennice klasy VIa) 

Opieka redakcyjna i opracowanie graficzne: Beata Palenka  

Drodzy Koleżanki i Drodzy Koledzy! 
 
    Nadszedł  długo oczekiwany przez nas wszyst-
kich czas. Wakacje to czas zasłużonego odpoczyn-
ku. Od dziś przez najbliższe sześćdziesiąt kilka dni 
będziemy odpoczywać, korzystać z pogody i spę-
dzać miło beztroskie chwile.  
   Życzę Wam, aby problemy szkolne, myśli o oce-
nach zeszły na dalszy plan.  
   Życzę, aby te dni, tak piękne jak dzisiejszy, nie 
zakłócał żaden smutek.  
   Jednocześnie przestrzegam Was przed różnego 
rodzaju niebezpieczeństwami, takimi jak alkohol 
czy narkotyki. Korzystajcie ze swojej wiedzy i roz-
sądku. 
   Życzę Wam udanych wakacji pełnych przygód i  
uśmiechu. Wracajcie do szkoły wypoczęci i pełni 
wrażeń.  
 

 
 
 
 
 
 

Wiktoria Duda VIa 

Kochana Klaso! 
 
   Jeszcze kilka miesięcy temu nikt z nas nie cieszyłby się 
dniem dzisiejszym. To przecież mogło być ostatnie 
wspólne spotkanie z naszą klasą, z koleżankami, kolega-
mi, naszą wychowawczynią.  
   Jesteśmy jak rodzina, niektórzy znają się od przedszko-
la. Przez ostatnie sześć lat nasza klasa przeżyła wiele cie-
kawych przygód, zwiedziła kilka niezapomnianych 
miejsc. Dzięki naszej wychowawczyni mogliśmy się le-
piej poznać i przeżyć coś, co na zawsze pozostanie w na-
szej pamięci.  
   Od września każdy z nas rozpoczynałby nowy etap w 
swoim życiu — nowa szkoła, nowi koledzy i nowi nau-
czyciele. Los okazał się jednak dla nas łaskawy. Dzisiaj 
możemy się cieszyć wakacjami, a od września spotkać się 
w tej samej szkole, z tymi samymi przyjaciółmi. 
Jak to dobrze, że znów tu wrócimy! 
    Tymczasem zapomnijmy o przykrych chwilach.  
Książki wyrzućmy w kąt. Oddajmy się słodkiemu leni-
stwu i na maksa korzystajmy z uroków wakacji. Tak krót-
ko przecież trwają!  
 
 

 
Martyna Duda VIa 

 

Rozważnie korzystajcie ze wszystkich przyjemności, jakich dostarczają wakacje! 
 
• Zawsze informujcie swoich rodziców o tym, gdzie i z kim przebywacie! 
• Na zabawy wybierajcie jedynie bezpieczne miejsca – z dala od jezdni, torów kolejowych, wykopów itp. 
• Jeżdżąc na rowerze, rolkach, hulajnodze czy desce nie traktujcie jezdni jak placu zabaw! 
• Kąpcie się jedynie w miejscach do tego wyznaczonych – strzeżonych kąpieliskach pod opieką ratowników 
lub osób dorosłych! 
• Bądźcie ostrożni wobec zwierząt – nawet najbardziej łagodne bywają niebezpieczne! 
• Nie korzystajcie z propozycji przejażdżki lub spaceru z nieznajomym! 
• Gdy pozostajecie sami w mieszkaniu, ostrożnie obchodźcie się z urządzeniami elektrycznymi i gazowymi! 
• Nigdy nie bawcie się ogniem – ogniska rozpalajcie w miejscach wyznaczonych, zawsze w obecności osób doro-
słych! 
• Zawsze mówcie "NIE”, gdy nie zgadzacie się z szalonymi pomysłami i propozycjami swoich kolegów! 
• Uczestnicząc w pracach polowych — zachowajcie szczególną ostrożność: nie dotykajcie maszyn i urządzeń 
będących w ruchu i pod napięciem! 
• Zawsze dbajcie o środowisko naturalne - nie niszczcie i nie zaśmiecajcie otoczenia, w którym przebywacie! 
• Zawsze pamiętajcie, że pewność siebie i lekkomyślność nie wróżą nic dobrego! 
 
Kiedy poczujesz się zagrożony, nie wahaj się zwrócić o pomoc. Taki przypadek należy zgłosić znajdującemu 
się w pobliżu policjantowi, do najbliższej Komendy Policji lub telefonicznie pod numer 997 lub 112. 



 

klasa średnia ocen  frekwencja 

IVa 4,39 89,36 

IVb 4,72 90,24 

Va 4,37 91,46 

VIa 4,47 91,90 

VIb 3,82 83,86 

 
klasa IVa 

 

Aleksander Czochra 5,18 
Pola Opolska 5,0 

Mateusz Hadacz 4,91 
Kuba Łysiak 4,91 

Małgorzata Małyszek 4,91 
Mateusz Guz 4,82 
Julia Jeleńska 4,82 

Wiktoria Pastuszak 4,82 
 

 
klasa IVb 

 
Michał Ślusarczyk 5,55 

Liwia Borowicz 5,45 
Dominika Korol 5,45 

Patryk Wójtowicz 5,36 
Monika Kiryk 5,20 

Amelia Kuczyńska 5,18 
Kamil Sawa 5,18 

Zuzanna Basaj 5,0 
Karolina Skibińska 4,91 
Natalia Walkiewicz 4,91 

klasa Va 
 

Aleksandra Kruszewska 5,55 
Julia Radelczuk 5,55 
Zuzanna Bochen 5,36 
Bartosz Wancerz 5,36 

Julia Bisko 5,0 
Kinga Gawęda 5,0 

Katarzyna Korkosz 5,09 
Hanna Muzyka 4,82 

 
 

klasa VIa 
 

Wiktoria Zaborek 5,45 
Natalia Kędzia 5,36 
Natalia Panas 5,36 

Julia Wachewicz 5,0 
Eliza Kamińska 5,0 
Piotr Domadaj 4,91 
Martyna Duda 4,91 
Wiktoria Duda 4,91 

Magdalena Soczyńska 4,91 
Jakub Pakuła 4,82 
Rafał Pakuła 4,81 

klasa VIb 

 
Zuzanna Dworak 5,0 
Jakub Niemiec 4,91 

Konstanty Zakrzewski 4,82 
Miłosz Matysek 4,82 

 
Uczniowie ze 100% frekwencją 

Jakub Dulski VIb 
Kacper Hutyra VIa 

Jakub Mokiejewski Va 
 



 

klasa Ia 

 
Magdalena Bochen 

Elena Bohut 
Antonina Daniluk 
Róża Komorowska  
Szymon Kwiatek 

Emil Lipczak 
Wiktoria Łukasiewicz 

Gabriel Smerdel 
Zuzanna Walkiewicz 

 

klasa IIa 
 

Filip Antoniewicz 
Karolina Bartoszuk 

Aleksandra Pastuszak 
Oliwia Gałaś 

Wiktor Maksim 
Patrycja Iwańczuk 

Kornelia Serej 
Gabriela Skorupa 
Julia Jagodzińska 

Weronika Król 
Aurelia Sobczak 
Szymon Kocyk 
Adam Arabas 

Igor Sosnowski 

klasa IIb 
 

Jowita Mróz 
Adrian Mazur 

Julia Wojteczek 
Maja Chomik 

Kuba Ożarowski 
Klaudia Pukas  

 
 

klasa IIIa 
 

Filip Banaszek 
Miłosz Bartoszewski 

Julia Cymborska 
Marcel Doliński 

Zuzanna Filipczuk 
Jakub Grotnik 
Marta Jóźwik 

Magdalena Kozorys 
Maja Krzywicka 

Kamil Łatka  
Kamil Miechowicz 
Oliwia Ożarowska 

Malwina Szyszkowska 
Wiktoria Żółć 

klasa IIIb 
 

Martyna Skiba 
Patryk Łysomirski 

Jakub Kulasza 
Kacper Adamczyk 

Mateusz Kędzia 
Martyna Kwacz 

Kamila Krawczyńska 
Marcel Ogrodnik 
Natalia Steciuk 

Julia Rączkowska 
Jakub Wilkołek 
Kacper Szacoń 
Alan Gnatiuk 
Gabriel Giza 

 

klasa IIIc 
 

Wanessa Niemiec 
Hanna Nowak 

Szymon Matusz 
Szymon Dziewulski 

Michał Walczuk 
Julia Jurak 

Bartłomiej Jabłoński 
 

Uczniowie ze 100% frekwencją 
 

Marcel Gryglicki IIb 
Zuzanna Walkiewicz Ia 

Wiktoria Żółć IIIa 


